
 

Hilsen til biskop elekt Tor Magne Nesvik 

Kirkerådsleder Harald Hegstad 

Stavanger domkirke 22.05.2026 

Kjære Tor Magne Nesvik, kjære alle sammen! 

Det er en stor glede for meg å kunne stå her i Stavanger domkirke og presentere Tor Magne Nesvik 

som ny biskop i Stavanger bispedømme. Før Kirkerådet gjorde sitt vedtak i går hadde det vært 

gjennomført en omfattende prosess med nominasjon, rådgivende avstemning og uttalelser fra 

biskoper og bispedømmeråd. I den endelige runden hadde Kirkerådet tre kandidater som alle kunne 

blitt en utmerket biskop, men rådet samlet seg til slutt om at du vil være den som best vil kunne fylle 

det dette bispedømmet akkurat nå trenger av en biskop. Du fikk et solid votum både i den rådgivende 

avstemningen, blant biskopene, fra bispedømmerådet og i den endelige voteringen i Kirkerådet. Alt 

dette vil være et godt utgangspunkt når du blir vigslet til biskop her i domkirken den 20. september. 

For egen del visste jeg lite om deg da prosessen startet. Men gjennom det jeg i prosessen har lest av 

skriftlig materiale og av å få møte deg i intervjuet du hadde med arbeidsutvalget i Kirkerådet, har jeg 

lært å kjenne en svært dyktig prest og leder som har de beste forutsetninger for å fylle rollen som 

biskop i Stavanger bispedømme. Det er her du er vokst opp, og det her du har hatt mesteparten av din 

prestetjeneste. Her har du gått inn i krevende utviklingsprosjekter og lederoppgaver som du har løst 

på en god måte. Samtidig har du vært en prest som har våget å ta plass i offentligheten, for å 

kommunisere det kristne budskapet på en måte som blir forstått av folk flest. Du er en prest for 

folkekirken som makter å kommunisere det sentrale i evangeliet. Som biskop vil du få en enda større 

plattform for å nå ut, og flere vil lytte til deg. Jeg er sikker på at du vil bruke den muligheten OG 

PLATTFORMEN godt.  

Noe av det jeg har satt aller mest pris på i møtet med deg, er din store optimisme på Den norske 

kirkes vegne. Du fortalte om et foredrag du har holdt med tittelen «50 grunner til at det går så bra med 

kirka» - et foredrag jeg gjerne skulle hørt. En slik optimisme, energi og pågangsmot som det du 

representerer, er virkelig noe vi trenger. 

Stavanger er et mangfoldig bispedømme med mange måter å være kirke på og mange oppfatninger 

om tro og teologi. Som biskop blir du kalt til enhetens tjeneste, til å ivareta en enhet mist i et mangfold. 

Jeg er sikker på at du vil være en biskop som makter å være en biskop for alle, også de som befinner 

seg et annet sted enn du selv gjør. 

Stavanger er misjonsbyen framfor noen, og Stavanger er misjonsbispedømmet. Å være biskop er 

egentlig ikke annet enn å være misjonær og misjonsleder. For din del ikke på Madagaskar, men her i 

Rogaland. En biskops oppgave er ikke bare å holde hjulene i gang, men å sørge for at evangeliet 

kommer enda lenger ut, til nye mennesker og helt inn i menneskers hjerter, til å lede og inspirere 

andre til å gjøre det samme; til å sørge for at kirken er en kirke i bevegelse, i stand til å stadig fornyes, 

i troskap mot kallet. Jeg håper du vil lykkes som Stavangers nye misjonsbiskop! 

Til slutt vil jeg takke også de andre som stilte seg til disposisjon i prosessen, til Vidar Mæland Bakke 

og Karen Margrete Mestad som var med helt til slutt, og Stephanie Dietrich og Grethe Lystad Johnsen 

som var med i den første fasen. 

Kjære Tor Magne! Til lykke med det nye oppdraget du har fått, og Guds velsignelse over din vei videre!  

 

 


